

Nyhedsbrev #1 Februar 2024

Kære tirsdagspige i Mollerup.

Efter en lang og kold vinter glæder vi os til at komme tilbage til golfbanen igen.... Lige om lidt

Turneringsprogram 2024

Der foreligger nu et nyt Turneringsprogram, som du kan finde på Tirsdagspigernes hjemmeside

Læs det godt igennem - Der er i år en del nyt, se endvidere punktet Procedure for afvikling af turneringer

Årsgebyr

300,- kr. for sæsonen – tilmeldelse og betaling via Golfbox

Åbningsturneringen

Vi har fravalgt af Åbningsturneringen i år. Grunden hertil er at det de seneste år har været nødvendigt at aflyse den af hensyn til vejret, fordi den ligger så tidligt på sæsonen.

I stedet vil vi til den 1. Gunstart ultimo april invitere alle klubbens kvindelige medlemmer til at deltage

En aften uden golf

Igen i år vil vi afholde en aften uden golf. Fælles spisning – informationsmøde, regelundervisning og Modeopvisning v/Shoppen. Her vil vi også invitere alle kvinder i Mollerup til at deltage. Tilmelding og betaling via Golfbox

Løbende Hulspil

Vi fortsætter med turneringen: Løbende Hulspil. Den spilles med 7/8 handicap, så alle kan være med (se regler herfor) Alle spiller mindst 2 matcher. Deltagerne aftaler selv tidspunkt for deres match, som dog ikke kan ligge om tirsdagen. Skema ophænges i pigernes omklædningsrum, så alle kan følge med i hvem der skal spille og mod hvem. Her skriver man selv resultatet efter hver match. Der er præmier i begge rækker. Tilmelding sker under turneringer i Golfbox under 1.4.2024. Bemærk VI SKAL VÆRE 16 deltagere for at den teknisk kan afholdes

Weekendtur 2024

Turen er fastlagt til weekenden 17. & 18. august 2024. I år skal vi til Esbjerg og spille Marbæk (mesterskabsbanen) og Myrtue banen. Invitation udsendes ultimo marts

Rasmus Klump Turnering

Denne turnering er nu en Klubturnering. Klubbens bestyrelse vil gerne have, at hhv. Tirsdagspiger og Torsdagsherrer står for denne. Tirsdagspigernes bestyrelse har meddelt at det kan vi ikke i år, fordi vi er så mange nye i bestyrelsen

Procedure for afvikling af turneringer

Tirsdage uden gunstart: Her skal du fortsat selv booke tid + huske at tilmelde dig i Golfbox under klubturneringer.

Som noget nyt er tidsrummet 14.45 – 16.30 **forhåndsreserveret indtil LØRDAG kl. 14.45**. Af hensyn til flow på banen, er det en god ide at tilmelde sig, så hurtigt som muligt efter offentliggørelse.

72 timer før turneringstart kan klubbens øvrige spillere bestille tid i vores vindue

Til- og framelding skal ske inden søndag kl. 18 (NY FRIST). Scorekort skal fortsat afleveres i rød postkasse i turneringslederrum

Tirsdage med Gunstart: Til og framelding skal ske på golfbox senest *lørdag kl. 16.30*

Ved framelding tilbagebetales beløbet automatisk, når du framelder dig på Golfbox. Der kan dog gå op mod 1 måned inden tilbagebetaling.

Hvis du er forhindret i at melde fra inden for fristen lørdag, orienterer du turneringsleder nr. 1 pr sms. Du må forvente at der skal betales for spisning

Vi ses i Mollerup

Bestyrelsen